PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL (APLICAÇÃO DE 21/10/18)

A Prefeita do Município de Jacupiranga, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL
(somente para o emprego de Assistente Social) do Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

No emprego de Assistente Social:

Leia-se como segue e não como constou:

ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 EDNA MARCIA FLORIDO 242695425 1222 86,67 Não 46,67 40,00 20/07/1971 Não

2 MARIANA ROQUE PEREIRA 479690686 2585 86,67 Não 43,33 43,33 08/02/1992 Não

3 GISELE DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 480886672 4860 83,33 Não 43,33 40,00 06/02/1992 Não

4 ISABEL ALCANTARA TAVARES 32980294X 2135 80,00 Não 33,33 46,67 17/11/1978 Não

5 GRASIELLE CANDIDO DE OLIVEIRA 354198403 3690 76,67 Não 43,33 33,33 03/03/1981 Não

6 STHEFANI MARIA BERALDO SANTANA 488315876 2667 73,33 Não 43,33 30,00 08/08/1993 Não

7 MARIA OLIVIA ALVES DE MOURA 16607918 1838 73,33 Não 36,67 36,67 30/03/1966 Não

8 JANETE PROVASI OLIVEIRA 436402324 6412 73,33 Não 36,67 36,67 08/10/1995 Não

9 FERNANDA DA SILVA MOTA 418325236 5612 70,00 Não 40,00 30,00 07/07/1979 Não

10 VANUZA NOVAIS DE OLIVEIRA 414607806 5361 70,00 Não 40,00 30,00 17/02/1987 Não

11 FRANCINE TAINÁ COSTA DE OLIVEIRA 440233410 4696 70,00 Não 40,00 30,00 23/11/1987 Não

12 ISABELA MARIA MARASSI RUBIRA 75429266 4982 70,00 Não 36,67 33,33 28/12/1977 Não

13 JULIANA DE SOUZA RAMOS 453076555 4259 70,00 Não 36,67 33,33 08/03/1985 Não

14 ADILSON MORATO DA SILVA 276632357 6110 70,00 Não 33,33 36,67 07/06/1973 Não

15 ELIANE MARTINS 231159067 3751 70,00 Não 30,00 40,00 26/06/1971 Não

16 TEREZINHA PAULA 119749798 2930 66,67 Não 43,33 23,33 31/05/1960 Não

17 CAMILLA ANDRESSA LISBOA 476555152 4029 66,67 Não 40,00 26,67 27/08/1991 Não

18 JÉSSICA KLIEMKE CARNEIRO 456694055 2348 66,67 Não 40,00 26,67 12/01/1995 Não

19 MARTA MARIA DA SILVA E SILVA 25737971X 6570 66,67 Não 33,33 33,33 15/02/1975 Não

20 ANA CLAUDIA DAS GRAÇAS DE SOUZA 481548543 2440 66,67 Não 33,33 33,33 09/03/1992 Não

21 CAROLINA COSTA DE OLIVEIRA 419349054 5979 66,67 Não 33,33 33,33 30/05/1995 Não

22 BIANCA BOBADILHA DOS SANTOS 255922681 6173 66,67 Não 26,67 40,00 04/12/1975 Não

23 CLEINIELE GOMES DA SILVA BRITO 489874198 4002 63,33 Não 40,00 23,33 05/07/1993 Não

24 CARLA REGIANE DE OLIVEIRA SILVA 30032554X 1758 63,33 Não 36,67 26,67 30/10/1980 Não

25 PRISCILA SIMÕES DOS SANTOS SILVA 341570734 5456 63,33 Não 36,67 26,67 23/06/1983 Não

26 JULIANE DOS REIS BORLIN MENDONÇA 433026315 4027 63,33 Não 36,67 26,67 30/07/1987 Não

27 LUCIANA ROSA GATO FORTES 44488922X 2509 63,33 Não 36,67 26,67 08/03/1989 Não

28 KETLIN SILVA DE AGUIAR 499797875 6721 63,33 Não 36,67 26,67 02/01/1997 Não

29 THAIZ MARINA DE MEDEIROS SARDINHA 419892151 3086 63,33 Não 33,33 30,00 11/09/1987 Não

30 CAMILA CHAGAS VIEIRA 482853554 6007 63,33 Não 33,33 30,00 25/10/1992 Não

31 ALICE TROVÓ COSTA 496277753 6968 63,33 Não 33,33 30,00 09/01/1997 Não

32 CARMEN APARECIDA DA COSTA 408215951 5433 63,33 Não 30,00 33,33 27/02/1982 Não

33 HELOISA DE JESUS COSTA 376521053 4600 63,33 Não 30,00 33,33 01/11/1985 Não

34 ELIANE RIBEIRO ALVES LIMA MOREIRA 323563387 2849 63,33 Não 26,67 36,67 17/05/1977 Não

35 MARCIA LUCIA JUSTO 40741227X 3801 63,33 Não 26,67 36,67 21/05/1984 Não

36 SARA REGINA SOUZA HONORATO 432858192 5674 63,33 Não 26,67 36,67 31/08/1986 Não

37 CLARÍ TENAJÁ RIBEIRO DE OLIVEIRA 401186155 4800 60,00 Não 36,67 23,33 18/09/1986 Não

38 NORMA SUELI BARBOZA NICOLAU 069572543 3240 60,00 Não 33,33 26,67 06/01/1966 Não

39 INES VIANA BARBOZA DOS SANTOS 296413628 5311 60,00 Não 33,33 26,67 06/07/1972 Não

40 MARIA APARECIDA FERREIRA LUCENA 285486512 3173 60,00 Não 33,33 26,67 28/01/1975 Não

41 SAMARA KARINA PEDROSO DA SILVA 416347186 4393 60,00 Não 33,33 26,67 16/10/1994 Não

42 JAMILLE MANDIRA COSTA 500780729 2470 60,00 Não 33,33 26,67 11/04/1996 Não

43 TAINÁ MARIA SIGAUD DE OLIVEIRA 493084101 5097 60,00 Não 33,33 26,67 08/10/1997 Não

44 CRISTIANE DE PAULA REIS 278865993 3584 60,00 Não 30,00 30,00 27/09/1976 Não

45 ELESSANDRA SARA DE SOUZA OLIVEIRA 469654661 1167 60,00 Não 30,00 30,00 02/05/1990 Não

46 IONE DIAS DOS SANTOS SAMPAIO 499731001 6480 60,00 Não 30,00 30,00 07/03/1997 Não

47 CARINA ADELAIDE DE ALMEIDA 327105938 2751 60,00 Não 26,67 33,33 28/04/1980 Não

48 ANTONY DE OLIVEIRA XAVIER EUGENIO 42093098X 1404 60,00 Não 26,67 33,33 21/08/1988 Não

49 OLGA SOLANGE PIRES ARMADA DO PRADO 99071551 3889 56,67 Sim 26,67 30,00 03/08/1956 Não

50 DORA ILDA DIAS DA SILVA GROTHE 233372350 1234 56,67 Não 36,67 20,00 07/05/1970 Não

51 MERYLIN DE OLIVEIRA MARCELINO 408666195 3452 56,67 Não 33,33 23,33 29/01/1983 Não

52 RAFAELA MARIANO PEREIRA 474536622 3126 56,67 Não 33,33 23,33 08/06/1991 Sim

53 TATIANE CUBAS XAVIER 442492625 2403 56,67 Não 33,33 23,33 15/11/1994 Não

54 LIGIA APARECIDA OLIVEIRA MOREIRA 325478752 5989 56,67 Não 30,00 26,67 24/02/1983 Não

55 MARTA SEBASTIANA SILVA COSTA 417318765 5401 56,67 Não 30,00 26,67 26/04/1984 Não

56 JENNIFER TEIXEIRA DO AMARAL ROCHA 44693088X 2586 56,67 Não 30,00 26,67 01/06/1989 Não

57 MONICA BORGES SILVA 224641542 3869 56,67 Não 26,67 30,00 21/12/1972 Não

58 PATRICIA DE MOURA AVELINO E ALMEIDA 304361483 1226 56,67 Não 26,67 30,00 07/09/1980 Não

59 ALESSANDRA DA MOTA FERNANDES 422572573 2816 56,67 Não 26,67 30,00 14/06/1986 Não

60 VERA FERREIRA CARVALHO 19482307 1496 53,33 Não 33,33 20,00 02/05/1962 Não

61 ROSALINA COELHO PIRES 351298307 5009 53,33 Não 33,33 20,00 02/06/1981 Não

62 ISABELLY LUSTOSA SILVA 369108826 3431 53,33 Não 33,33 20,00 16/08/1996 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

63 NADYNE SILVANA MOREIRA QUIRINO ISOO 469540977 5562 53,33 Não 33,33 20,00 04/03/1997 Não

64 MARCIANA DE SOUSA SANTOS 480665345 2156 53,33 Não 30,00 23,33 31/03/1992 Não

65 GIOVANA PEREIRA MORI 333918411 6180 53,33 Não 26,67 26,67 16/03/1980 Não

66 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA SOUZA 434407100 4318 53,33 Não 26,67 26,67 21/09/1982 Não

67 MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 44373267X 1441 53,33 Não 26,67 26,67 22/06/1994 Não

68 ELAIANE ANDRESSA JORGE DUARTE 467683104 1308 53,33 Não 20,00 33,33 27/07/1990 Não

69 ANA CRISTINA PEREIRA RODRIGUES 344394682 6034 53,33 Não 16,67 36,67 17/09/1980 Não

70 ANA LOURDES FIDELES DE OLIVEIRA 174927034 5961 50,00 Sim 20,00 30,00 11/02/1958 Não

71 QUÉZIA REGINA NOVAES 434266280 6847 50,00 Não 36,67 13,33 06/09/1984 Não

72 MARINA DA SILVA BIM 452893161 5459 50,00 Não 33,33 16,67 03/07/1984 Não

73 MARCIA REGINA BATISTA 349724520 6622 50,00 Não 30,00 20,00 06/04/1982 Não

74 ANA MARIA REIS DA SILVA SANTOS 188529974 2421 50,00 Não 26,67 23,33 12/01/1966 Sim

75 THAIS CARRAVIERI 348428431 1091 50,00 Não 20,00 30,00 01/05/1982 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTI = Nota de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos
/ POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com
deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar a retificação por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jacupiranga, 23 de novembro de 2018.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP